
ZARZĄDZENIE NR 43/2018
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego pn. „Opieka nad zwierzętami bezdomnymi (domowymi) i kotami wolno 

żyjącymi z terenu Gminy Werbkowice w 2018 r.”

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. „Opieka nad zwierzętami 
bezdomnymi (domowymi) i kotami wolno żyjącymi z terenu Gminy Werbkowice w 2018 r.”, ogłoszony 
zarządzeniem Nr 27/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 23 lutego 2018 r

2. Przesłanką unieważnienia konkursu, o którym mowa w ust. 1 jest brak ofert złożonych na ogłoszony 
konkurs.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ochrony środowiska i gospodarki 
nieruchomościami.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Werbkowice, na stronie internetowej Urzędu Gminy Werbkowice oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Werbkowice.

 

Wójt

Lech Bojko

Id: 18E37AB7-C3DC-433F-8E72-8AB8BF0B6B53. Podpisany Strona 1




